^ BREJETUBA
1S de Dezambre de 169S

díimi Ulãumm/>al de ̂^i^detulxi

PORTARIA N° 1159/2017

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

EFETIVOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

Considerando princípios constitucionais de

moralidade, legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando art. 33 e 34 do Estatuto dos

Servidores Públicos e necessidade de substituição dos servidores de forma a

não paralisar o serviço público;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com

alterações introduzidas posteriormente.

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear,,es-ser^^^ para exercer cargos nos

períodos relacionados e locais ""Iffdícacios'~nò' anexo I, em substituição a

servidores efetivos da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a

15 de março de 2017.

Brejetuba-ES, 11 de abril de 2017.

d^c7JOÃO DO^RMO DIAS

Prefeitcfde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.

ANEXO I

SERVIDOR

EFETIVO

SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO
período LOCAL CARGO

Mirian Cristina dos

Santos Belizário

Leiliane da Silva

Dias

15/03/2017 a.:

: 29/03/2017 '

EEFFAB "João

Vicente Filho"

Prof. MAPB V

05h
Mirian Cristina dos

Santos Belizário

Leiliane da Silva

Dias'

180 dias a partir
de 31/03/2017

EEFFAB "João

Vicente Filho

Prof. MAPB V

05h
Mirian Cristina dos

Santos Belizário

. Elzilane Santiago
Diória

15/03/2017 a

29/03/2017

EEFFAB "João

Vicente Filho"

Prof. MAPB V

25h
Mirian Cristiná dos

Santos Belizário

Elzilane Santiago
Diória

180 dias a partir
de 31/03/2017

EEFFAB "João, "

Vicente Filho"

Prof. MAPB V

.25h
Sabrina de Souza

Proeza

Fernanda Keller

Zavarize Miranda

27/03/20,17 a

22/12/2017

EEFFAB "João \ ■ .
Vicente Filho"

Prof MAPB V

lOh

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29.630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba-ES.